
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.40.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów Oleckiej Rady Młodzieżowej.

Na podstawie § 38 ust. 1 Statutu Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
ORN.0007.3.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej 
i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Oleckiej Rady Młodzieżowej, 
zarządzonych na dzień 14 marca 2014 r. w szkołach oraz 15 marca 2014 r. w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku - 
„Mazury Garbate”, w następujących składach: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Kochanowskiego w Olecku: 

a) Zbigniew Stefanowski, 

b) Paweł Kurowski, 

c) Karolina Rowińska, 

d) Marta Koncewicz, 

e) Katarzyna Godlewska;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Technicznych w Olecku: 

a) Beata Najechalska, 

b) Dariusz Nalewajko, 

c) Emilia Jabłońska, 

d) Karolina Kowalewska, 

e) Barbara Piekielniak;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku: 

a) Urszula Zaborowska, 

b) Krystyna Baluta, 

c) Jan Grzyb, 

d) Magdalena Gałaszewska, 

e) Wojciech Luberecki, 

f) Jakub Rekuć, 

g) Karolina Święćkowska;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. księdza Jana 
Twardowskiego w Olecku: 

a) Jadwiga Zdan, 

b) Michał Janiszewski, 

c) Jarosław Bagieński, 

d) Aleksandra Witanowska, 

e) Filip Bobowicz, 

f) Jakub Krumrei, 

g) Aleksandra Karaś, 

h) Weronika Grądzka;

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku: 

a) Jolanta Barbara Jeleniewicz, 

b) Anna Kaczor, 

c) Paweł Dominik Karandziej, 

d) Klaudia Kozłowska, 

Id: 80E6C48F-1B91-4271-B8AE-90E88FB9943C. Podpisany Strona 1



e) Żaneta Szukieć, 

f) Anna Warsiewicz, 

g) Mateusz Żenda;

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie: 

a) Grażyna Małgorzata Dzienisiewicz, 

b) Agnieszka Gryniewicz, 

c) Kacper Truchel, 

d) Zuzanna Gąska, 

e) Jakub Fiedorowicz, 

f) Dominika Dobruch;

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół STO w Olecku: 

a) Katarzyna Werstak, 

b) Wojciech Słomkowski, 

c) Jakub Sobolewski, 

d) Paweł Jarosz, 

e) Wiktor Kozłowski;

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół w Babkach Oleckich: 

a) Dorota Klewicka, 

b) Dorota Wardziejewska, 

c) Natalia Kramarewicz, 

d) Zuzanna Murawska, 

e) Anna Kosińska, 

f) Jakub Kułak;

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Zespole Szkół w Judzikach: 

a) Marzenna Grodzicka, 

b) Agnieszka Łaskowska, 

c) Dawid Balewski, 

d) Joanna Domańska, 

e) Dawid Gliniecki, 

f) Piotr Korotko;

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku - „Mazury Garbate”: 

a) Anna Duchnowska, 

b) Małgorzata Krejpcio, 

c) Agata Mularczyk, 

d) Mateusz Biszewski, 

e) Julita Milewska, 

f) Wiktoria Pawłowska.

2. Po zakończeniu prac określonych w Statucie Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
ORN.0007.3.2012 z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu, 
Obwodowe Komisje Wyborcze ulegają rozwiązaniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

Id: 80E6C48F-1B91-4271-B8AE-90E88FB9943C. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 80E6C48F-1B91-4271-B8AE-90E88FB9943C. Podpisany Strona 3




